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BILAGA
till
forslaget till

EUROPAPARLAMENTETS OCH RADETS FORORDNING

om indring av forordning (EU) nr 1303/2013 vad giller medlen for den sirskilda
tilldelningen for sysselsittningsinitiativet for unga
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”BILAGA VI

ARLIGA ATAGANDEBEMYNDIGANDEN FOR AREN 2014-2020

Justerad érlig utveckling (inklusive tilliggsbetalningen till sysselséttningsinitiativet for unga)

2014 2015 2016 2017

EUR, 2011 ars

priser 34108 069 924 | 55725174 682 | 46 044910 736 48 027 317 164
2018 2019 2020 Totalt

EUR, 2011 ars

priser

48 341 984 652

48 811 933 191

49 022 528 894

330 081 919 243”
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